
Uchwała Nr XL/310/22 

Rady Gminy w Kozielicach 

z dnia 29 września 2022 roku 

 
 

 
 
w  sprawie: wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości od Spółdzielni 
Mieszkaniowej „ Nasz Dom” w Krzemlinie 
                                        
                                           
 
 Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt  9  lit. „a” ustawy  z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.). Rada Gminy uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. Wyraża zgodę na przejęcie od Spółdzielni Mieszkaniowe  „Nasz Dom” w Krzemlinie  
darowizny nieruchomości oznaczonej jako działka nr 84/1 o pow. 1134 m², obręb 
ewidencyjny Siemczyn, Gmina Kozielice. 
 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Kozielice. 
 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                               
         
 
 
    
 
                                                    
 
 
 
 
 
 
          
 
 
 
 
 
 
                                                       
 

  
 
 



UZASADNIENIE: 
 
 

 
Zgodnie z Uchwałą nr 10/2022 Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni 

Mieszkaniowej  „Nasz Dom” w Krzemlinie z dnia 22.08.2022 r., wyraziła zgodę na 
nieodpłatne przekazanie dla gminy Kozielice działkę nr 84/1  o powierzchni 1134 m², która 
jest położona w miejscowości Siemczyn, Gmina Kozielice. 
 
Działka zostanie przeznaczona na cele społeczne. 


